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DNI Nombre Motivos exclusión

ALICANTE

D-52700993N
D-22125173R
D-48379404P
D-20030205B
D-07560016P
D-21426629J
D-52713861T
D-22567096W
D-18958168G
D-44769280X
D-44771067A
D-48533089F
D-21999798E
D-48315013V
D-53212067A
D-48315897G
D-52797668H
D-24342626R
D-52732400R
D-53224649G
D-21653823J
D-44379854C
D-21505224V
D-48365503E
D-44768642Q
D-45569413L
D-52816159V
D-29073538C
D-52747576C
D-26449277J
D-74223946W
D-74184140D
D-48389700T
D-48323805T
D-21668037J
D-34853376G
D-52772544X
D-20442258L
D-48459464M
D-44792113G
D-25416030H
D-52746459F
D-48320540R

ALIAGA ARCIS, M CARMEN
ALVAREZ BUSTAMANTE, CLAUDIO
AMOROS SANSANO, BARBARA
ANDRES PUIG, JOSE MANUEL
ARNEDO MARTINEZ, ROSA M.
ARQUES HERMANO, ISABEL
BELDA VILA, CRISTINA
BELLVER RODRIGUEZ, BERNARDINO
BONO BESALDUCH, VICENT
CASCALES SANCHEZ, NEREA
CATALAN ROMERO, NOEMI
CERDÁ PEREZ, CLARA
COLOMA VICENTE, REMEDIOS
CREMADES GARCIA, ALBERTO
FONT FERRER, PATRICIA
GARCIA GARCIA, YOLANDA
GARCIA PITARCH, CARMEN
GARCIA SOLAZ, RAMON
GIMENO CEBOLLA, JUAN CARLOS
GIMENO PEREZ, M. ANGELES
GOMEZ BERNABEU, FRANCISCA
GOMEZ CALERO, ANA MARIA
GONZALEZ COLLADO, SONIA
GUTIERREZ MENARGUES, JOSE ANDRES
LARA ALTED, FABIOLA ANTONIA
LARROSA ESPINOSA, JOSE ANTONIO
LOPEZ CANTERO, FUENSANTA
LOPEZ GARCIA, M JOSEFA
LOZANO SIMO, JOSE MANUEL
MARTINEZ ALBA, CONCEPCION
MARTINEZ MARCO, SONIA MARIA
MORA GARCIA, DOLORES A
MORAL MUÑOZ, LLUM
MORALES MOLTÓ, MARÍA TERESA
ORTIZ AGUIÑIGA, LUCIA
PANTOSA ARCOS, M DEL MAR
PASTOR BELTRA, LUCIA AURORA
PEDRON MARZAL, MARIA ANGELES
PERALES MENARGUES, MARIA DOLORES
PEREZ MONFERRER, RAQUEL ESTER
PONCE MATEO, MARIA SOL
PRIETO JUAN, PILAR
RAMON PASTOR, GEMA
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ALICANTE

D-48288072D
D-21981698T
D-53234684B
D-52773227A
D-21469728X
D-28993793Q
D-18436455T
D-44763752W
D-21512047D
D-21515081F
D-24373971C
D-74224724K
D-20817808W
D-24380169P

REVERT GARRIDO, ISABEL
RODRIGUEZ MARTINEZ, RAFAEL
ROMERO MARTÍNEZ, CATALINA
SANCHEZ MURIES, ANA BELEN
SERNA PICHAT, GALA ALEJANDRA
SERVER COSTA, TERESA
TOLOSA FUERTES, REYES
TORMOS VERDU, MARIA TRINIDAD
TORRIJOS RODADO, MARIA PILAR
TRIBALDO SEGURA, LEONCIO
VELAZQUEZ ESCORIHUELA, JORGE
VICENTE MORAGON, DULCE MARGARITA
VIDAL RODRIGUEZ, NURIA
ZAMORANO CARRALERO, MARIA AMPARO
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Motivos de exclusión
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EXCLUIDO PROVISIONALMENTE POR PERMANECER EN ACTIVO

NO INDICAR LA PROVINCIA

NO PRESENTAR SOLICTUD DE CERTIFICADO DE CAPACIDADES

NO REUNIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PRESENTAR LA SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SUPERAR LA PUNTUACIÓN MÍNIMA SEGÚN AUTOBAREMO

NO SOLICITAR  REACTIVACION EN 10 DIAS HABILES

INTERINO O LABORAL CESADO EN PUESTO NO ADSCRITO AL SERVEF

RECHAZAR TRABAJO POR CAUSA NO JUSTIFICADA

NO POSEER LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA O COMUNITARIA

GRUPO DIFERENTE AL CONVOCADO


